香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Bank of Communications Co., Ltd.
03328 4605

關於交銀租賃擬向交銀航空航運增資的公告

本公告乃由交通銀行股份有限公司（「本行」）自願作出。

本行董事會（「董事會」）欣然宣佈，本行全資附屬公司交銀金融租賃有限責任公司（「交銀
租賃」）擬以自有資金向其全資附屬公司交銀航空航運金融租賃有限責任公司（「交銀航空
航運」）增資人民幣70億元（「增資」）。增資完成後，交銀航空航運的註冊資本金將由人民
幣15億元增至人民幣85億元，交銀租賃將繼續保持對其全資控股。

交銀航空航運作為交銀租賃全資附屬公司，是交銀租賃推進業務結構轉型、提升經營租
賃佔比的著力點，同時也是發展境外業務、實現國內國際雙輪驅動的重要平台。本次增
資將增強交銀航空航運的資本實力，進一步夯實交銀租賃經營租賃的業務發展基礎和專
業化、國際化發展方向，持續提升對本行的盈利貢獻。

本次增資尚待相關監管部門批准。

承董事會命
交通銀行股份有限公司

杜江龍
公司秘書

中國上海
2018年2月1日

- 1 -

於本公告發佈之日，本行董事為彭純先生、王冬勝先生*、于亞利女士、侯維棟先生、王
太銀先生*、宋國斌先生*、何兆斌先生*、黃碧娟女士*、劉寒星先生*、羅明德先生*、
劉浩洋先生*、陳志武先生#、于永順先生#、李健女士#、劉力先生#、楊志威先生#及胡展
雲先生#。

* 非執行董事
# 獨立非執行董事

- 2 -